
OБАВЕШТЕЊЕ
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: Апелациони суд у Београду

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 9

Интернет страница 
наручиоца: http://www.bg.ap.sud.rs/

Врста наручиоца: Правосуђе

Врста предмета: јавна набавка мале вредности број  4/2015

Опис услуге, назив и 
ознака из општег речника 
набавке

Предмет  јавне  набавке  je   набавка  услуга 
поправке и одржавања фотокопирних уређаја за 
потребе Апелационог суда у Београду.
Назив  и  ознака  из  општег  речника:  услуге 
поправке фотокопирних уређаја – 50313100 и 
услуге  одржавања  фотокопирних  уређаја  - 
50313200

Партија /

Уговорена вредност: 321.600,00 динара
Критеријум за доделу 
уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 1

Понуђене цене: 1.900,00 динара по радном сату

Понуђена цена код 
прихватљиве понуде: 1.900,00 динара по радном сату

Датум доношења одлуке о 
додели уговора: 05.05.2015.године

Датум закључења уговора: 13.06.2015.године

Основни подаци о 
добављачу:

Предузеће за производњу трговину, услуге и 
заступање МALEX CITY COPY SERVICE доо 

из Београда, улица Мије Ковачевића 10 и
Друштво за производњу, промет и услуге 
BIROTEHNIKA EXPORT-IMPORT доо из 

Јагодина, улица Новосадска број 1
Период важења уговора: 1 година

http://www.bg.ap.sud.rs/

